
PJP Investor ApS

CVR-nr.: 38775170

Amerika Plads 3B 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Poul Junker-Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PJP Investor ApS
Amerika Plads 3B 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 38775170
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 17.155.

Årets resultat anses for ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31/12 2022.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne genoprette egenkapitalen i de kommende år ved positive resultater i driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.157	-7.104
Resultat af ordinær primær drift		-4.157	-7.104
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.837	-126.499
Ordinært resultat før skat		-21.994	-133.603
Skat af årets resultat		4.839	28.927
Årets resultat		-17.155	-104.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.155	-104.676
I alt		-17.155	-104.676

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.435	13.159
Udsudte skatteaktiver		33.766	28.927
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.201	42.086
Anlægsaktiver i alt		41.201	42.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.513	27.603
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.513	27.603
Likvide beholdninger		2.812	3.467
Omsætningsaktiver i alt		18.325	31.070
AKTIVER I ALT		59.526	73.156

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-41.427	-24.273
Egenkapital i alt		-1.427	15.727
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.750	3.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.203	54.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.953	57.429
Gældsforpligtelser i alt		60.953	57.429
PASSIVER I ALT		59.526	73.156

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret